**De r[ati]o[n]e s[er]u[er]it v[er]o s[er]u[er]it de g[ra]t[is]
 s[er]u[er]it s[er]u[er]it**

Sanctificavit tabernacu
 lum altissim[us] s[er]u[er]it v[er]o s[er]u[er]it
 d[omi]n[is] d[omi]n[is] p[er] s[er]u[er]it h[ic] s[er]u[er]it
 m[er]ita illuxit d[omi]n[is] p[er] s[er]u[er]it

724

ne et vite melioratione et huiusmodi
 entes ad ut se sine voluntati capi
 met et ad dona spūs sū abt fuit. quā
 grā si quis pte absq dubio sibi illa
 pte grā que pla nos grates facit et
 ptes de dicitur p spm sū vndit?
 p illud apud **Am** pōd de agū id
 est q grā gratū dicitur sequitur hi si
 hū dā fū. id est p grā gratū faciem
 sine gratificatē filij dā efficiunt. **Sū**
 et illū grā dicit p actū qz grā fa
 ciat d alio. ut pū illa nōne d qbz
 m hūc d penthecoste dicitur. d qbz
 laq apud sūc ad **ebō** p. **Quis** qz
 aut grā dicit. **Et paulo** p. **Ny** dā
 sūc p pte alij sūc fac sūc ad spm.
Et pō nō accipitō grā qz dicitō
 dicit q sūc nōne qz grā dicit. **Uō**
 tē hūcō donā. p que qz alios p dā
 tē ut pūta p atq abilitē ad grā
 grā dicit. **grā** qz dicit. **Quis**
 ead ut ad dicitō dīm dicitō qbz
 quō ad mē vocatō pōt qz dicitō
 dicit nōdā. **Et** nō grā dicit
 dicit que pte hoc quō grā dicit ead
 ead sūc deo grā dicit. **Et** laq dicit
 qz p dōno qz habitū. **Uō** hūc
 q sūc dō grā nōne p plac dō d
 nāq d migratō dicit sūc deo grā.
 oportet aliquid mutacō sūc. p quā
 nulla mutacō pē sūc pō pte dā grā
 fūc. **igit** rēquirit q sūc pō pte m
 ature gratificatē. **Et** hūc mutacō ut
 aliud est q dīfūso sūmālis dōm qz
 grā gratū facit dicit. **Et** est quedā
 nobilitatū qualitatū mīfūsa dūc vel spī
 ritū rāconālī a dō quā mouet ad
 dō bonū. **Uō** rē sicut pūdit dīna
 bonitatū rēbz nālibz ut hōmū formā
 et dūctō p quōbz qz quāt pte dō nā
 lē. sic spūalē rēbz oratē pūdit dū
 mō volūc ut hābeat formā p quā
 qz quāt pte dō sūmālon. **Uō** qz
 p nōd nō hūc grā grā dicit pē ad

pūctō dō dīgnō. cū sit dōmū sūmpt
 sūpūalē nō adēquābēle alijbz dōmū
 mīd. **Alus** ead est potū dīcē dā dēb
 tū qz grā. **p** d apud. **Et** ead qz opibz
 id grā nō est grā. **Qui** ead nō est
 dō grāz nō sūc grāz pē facit. **Et** p
 quō nō dō dīgnō qz pūctō. **Uō** nō
 quō d pte mōrū pē dō dīgnō pūc
 tū pūc rēmissō. aut est rēquū celoz.
Uō hūc ut dōctō dicit dō dīgnō qz
 pūctō pē. **Uō** ead dicit qz dō dīne
 bonitatū mīmū dīgnū. **Uō** qz qz
 facit quō d pē qz pūc tūc aperiat mā
 nū sūc et libalē dōnā sūc dīfū
 dā. **Et** nō qz nōt mīd mīnā sūc
 dā. **Uō** quīpē ad opū et pūctō. **Uō** d
 mīdū pē qz aperiat a dō dīgnū
 quōt quō. quō dō pē pte facit
 dicit ut ad grā p abilitē. **Uō** qz dō
 conā p ut potest ad dīgnū dīne
 bonitatū. **Et** tūc absq dubio sūc grā
 dīgnū. **Et** p qz ille conatō qz mā
 ior. vel mīd. vel pte dō dīgnū pte.
Uō hoc ead grā pte dicit ut mīd pte
 factū ut qz sūc dīgnū. **Et** p hoc le
 mē pē plū illa qz. **Uō** qz p qz
 nāta alij sūc pte dīgnū sūc ead p
 factō grā dīgnū. **Uō** ead nō op
 nō p mē sūc nāta sūc ead mē
 sūc hūcō conatū. p ut a mīd
 dā dīgnū sūc dīgnū. **Uō** pte hūc id qz
 ead grā dicit ut dōctō dicit. pte
 dō dīgnū pūctō qz dīgnū. **Et** ad
 hoc rēquū celoz. **Uō** hoc dīgnū mē
 nō mīd nō p ut a nob qz. p nō p
 dīgnū aliquid opā mīd p ut a nob
 sūc nō ad quālibet ad sūc glōriā
 que dīgnū m nob p pte mōrū
 mīd est spūc sūc grā dīgnū. **Uō** pte
 pte pūctō opante. **Uō** nō dīgnū
 mīd qz dīgnū. **Uō** ead quōlibet opā
 mīd quālibet parū dīgnū sic
 pte grā dīgnū. **Uō** quōlibet ead
 quōlibet vite dīne qz qz sūc sūpūalē